*CAP. XXXVI. Lin. 2.* τοισὶ δὲ τοῖσι) τοισὶ δὲ τοῖσι *Ald.* non τοῖσι, ut *Edd. Wess.* — τοῖσι δὲ τοῖσι *F.* Nescio quid alii. τοισὶ δὲ τοῖσι ex *Ald.* revocavit *Wess.* Ego accentum mutavi cum *Reiz.*, *Schaef.* et *Borh.* Paulo inferius quidem (*l. 11.*) in τοῖσι consentiunt omnes, ubi unus *Borh.* τοῖσι edidit. *l. 4.* ἀγαθόντι) Sic *Arch. Vind.* [unde recepit *Wess.*] ἀγαθόντι *Med. Ash. Pass.* [*Pc.*] In *Ald.* ἀγαθῶν τι et *Paris.* duobus. — Sic *Pa. Pb. Pd.* item *F.* *l. 5.* προμηθεῖται *Arch. Arch. Vind.* [*Paris.*] Vulgo προμηθεῖται. — Sic *F.* *l. 6.* τοισὶ τοῖσι *Med. Ash. Vind. Arch. Pass.* [*F. Paris.*] τοισὶ τοῖσι *Ald. Edd.* Et ιωντοῦ, pro ιωντοῦ, *Arch. Vind.* — ne sic quidem male. Similiter *l. 13.* τὴν ιωντοῦ πατρί-

*de ms. F. et l. 17. τῆς ἑωυτοῦ πατρίδος idem, non τινοτοῦ.* Cf. ad l. 108, 18. *l. 8 seq. ἀποτίνονται) ἀποτίνονται ed. Wess.* cum superiorib. et ed. Reiz. Sed adnotaverat Wess. „ἀποτίνονται aequius melius.“ — Et receperunt hoc Schaeff. et Borth. Tuentur autem eamdem scripturam nostri mss. F. et Pc. l. 9. ἐνείλετο) ἐνείλεται Arch. Windob. l. 11. φύσις) φύσις Pd. l. 12. δέ χρηστῶς) ὡς χρηστῶς Arch. Wind. Valla. [quod recepit Wess. et tenuere Reiz. et Borth.] δέ vulgo. — Recete vero δέ edd. ante Wess. cum Ald. Med. F. Pc. et aliis, quod revocavi cum Schaeff. l. 14. Ἀράξειν Ald. Arch. Rem. Ἀράξην Med. Pass. Ash. male. Wess. — Sic quidem et F. et Pa. l. 19. οὐ τι χάρισιν Medic. Ash. Pass. [F. Paris.] οὐ τι χάρισιν Arch. Windob. Vulgo ex Ald. οὐ τοι χάρισιν. l. 20. ἵπικαθίσθαι. Ταῦτα δὲ) Hae tres voces absunt a Med. Pass. Ash. — et F. Ac sane, nullo incommodo verbis his carere poterat oratio: nec insuetum Nostro asyndeton illud, Εἰπας; absque coniunctione. Unum verbum verbum ἐπιλαβίσθαι (quod sciām) abest Pd. l. 21. τὸ τόξον) τὸ τόξα Arch. Wind. l. 22. ἵπι τι) ἵπι τι Pd. l. 23. λαβόντας) λαμβάνοντας Rem. ora Steph. — et F. Pa. l. 26. μεταμελήσει) μεταμελίση F. Ibid. ἵπιζηνται) Sic Wind. Arch. quos sequor. ἵπιζην Med. Ash. Pass. [F.] ἵπιζην Ald. Paris. A. Wess. — Nempe sic noster Pc. Ex aliis vero Paris. nulla adfertur discrepans scriptura. l. 27. αὐτὸν omittunt Arch. et Wind. — Et poterat subintelligi. Ibid. λαμψονται) λαμψονται Arch. Windob. male. l. 28. δὲ μὴ) Sic Med. [et F.] δὲ μὴ Arch. Wind. δὲ μὲν δὲ μὴ Paris. A. cum Ald. Wess. — Ex aliis Paris. nil notatum. Ibid. μηδὲ ποθῇ μην, τότε) μηδὲ ποτε, τότε Arch. Wind. l. 31. ἐπίγγελλον) ἐπηγγίλλοτο ed. Wess. cum aliis edd. et plerisque msstis. Sed ἵπιζην dare Arch. et Wind. monuit Wess. quos hactenus secutus sum, ut literam λ geminarem. Vulgatum, ut mihi, sic et Schaefero video displicuisse, qui ἀπηγγίλλοτο suo arbitratu edidit. ἀπίγγελλον malles. l. 33. καταπροΐσθαι) καταπροΐσθαι Arch.